ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2014 года                                  № ____                                   х.Марьинский

О внесении изменений в постановление администрации Марьинского сельского поселения от 10 июля 2012 года          № 65 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по изменению вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»

Рассмотрев протест прокурора Тбилисского района на постановление                   от 10 июля 2012 года № 65 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по изменению вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства», в целях приведения названного муниципального правового акта в соответствии с действующим федеральным законодательством, действуя на основании                     статьи 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,            статьи 24 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 10 июля 2012 года № 65 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по изменению вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства» изменения исключив из ст. 2.6.1 Регламента абзацы:

        «-кадастровый паспорт земельного участка»;

        «-схему размещения земельного участка 1:2000, 1:500»;

        «-технический паспорт (при наличии)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Марьинского сельского поселения

Тбилисского района

А.А. Ерошенко